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
Charges : 122€/mois. DPE : E. Réf : 213 
149 000 € FAI

Chartres Croix Bonnard - Maison traditionnelle, 
sous-sol complet jardin avec terrasse.182 m² 
habitables, séjour de 5 ch, orientation plein sud, 
chaudière gaz récente, maison très agréable à 
vivre. DPE : D Réf. 209
409 000 € FAI

Chartres Cœur de ville - Maison unique et historique de 260m² hab. du XVIIIème 
avec petite terrasse comprenant 6 chambres et 6 SdB. Rénovée avec des ma-
tériaux de qualité. Pierres de Berchères, vitraux : authenticité préservée. Idéal 
maison d’hôtes. Un régal des yeux. DPE : C. Réf : 204.
 790 000 € FAI

Ouest de Chartres - Maison aux volumes exceptionnels 260m² hab., 100 m² de 
pièces de vie où l’on se sent bien et organisés autour d’une belle cheminée, 4 
chbres dont 2 en rdc, possibilité d’en créer une de plus, piscine hors sol, double 
garage, parkings extérieurs. Terrasse plein sud. Charmante ! Terrain de 857m². 
DPE : D. Réf : 225.  
319 000 € FAI 

Chartres Mairie - Appt 2 pièces en dernier étage 
d’une copropriété à faibles charges. 1 chambre, 
plafond cathédrale, mur en briques. Copro de 5 
lots. Charges : 20 €/mois. DPE : En cours. 
Réf :  210
137 000 € FAI
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Nord-Est de Chartres - Maison de 290m² hab. 
édifiée sur une parcelle de 3 207 m², à 5 km de 
Chartres : 5 chbres , ss-sol, terrasse et véranda. 
Parking. Parc arboré, cadre exceptionnel ! DPE : D. 
Réf : 220.
540 000 € FAI

L’Agence immobilière singulière
Au coeur de Chartres une agence immobilière singulière 

dédiée à la concrétisation de vos projets.

Atypiques, classiques, particuliers, patrimoniaux, quels que 
soient vos souhaits, nous sommes là pour les réaliser.

Dans le neuf et dans l’ancien, des propositions de maisons 
et d’appartements situés à Chartres, dans l’agglomération 

et dans un rayon de 15km. 

Notre devise : Agir pour vous comme pour nous !
 

Du mardi au vendredi : 
de 9h30 à 12h30 | de 14h à 19h 

et le samedi jusqu’à 18h

Chartres Chanzy – Appt de 99,23m²  dans une résidence sécurisée entière-
ment rénové et haut de gamme : 3 chbres, balcon, garage, cave. Rénovation 
de qualité. Copro de 50 lots. 239 €/mois. 
DPE : En cours. Réf : 226
455 000 € FAI

Chartres agglomération proche Gabriel Péri - 
Maison de 2018, 131m² hab., 
4 chbres, jardin 150m² et stationnements. Eco-
nome en énergie, prête à vivre ! DPE : B. Réf : :218
375 000 € FAI

Chartres Cathédrale - Duplex unique et atypique à 
rénover, dans une bâtisse du XVIIIème : 129,13 m² 
hab., 3 chbres, pièce de vie 40 m². Possibilité de 
créer 2 logements. Charme indéniable. Copro de  
5 lots. Charges : 350 €/mois. DPE : E. Réf : 227.
319 000 € FAI

Chartres agglomération - Superbe duplex de 
92,46m², élégamment décoré, esprit cocooning, 
calme, disposant de 3 chbres, gde terrasse, 
balcon, 2 garages, 1 parking. Copro de 50 lots. 
Charges : 200€/mois. DPE : en cours. Réf : 203
325 000 € FAI

Chartres Cathédrale - Appt 2 pièces de 34,71m² 
très bien agencé, dispose d’une vue dégagée sur 
Chartres et sans vis-à-vis. Bâtisse hors du com-
mun. Copro de 5 lots. Charges : 206€/mois. 
DPE : D. Réf : 228.
89 000 € FAI

Chartres Gare - Maison de ville de type «Meulière» 
sur 2 étages, 127m² hab. avec sous-sol enterré et 
jardin : 5 chbres, emplacement convoité, idéale 
pour une famille. Terrain : 290m². Parking. DPE : 
E. Réf : 202. 
449 000 € FAI

Agence : 02 37 20 29 36
Email : contact@cdhimmo.fr
Site www.cdhimmo.fr

37, Rue du Soleil d'Or
28000 CHARTRES
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Ville de Chartres

Située à moins de 100 kilomètres de PARIS, et préfecture du département d’Eure 
et Loir, CHARTRES s’étend sur 16,95 km² et compte 40 192 habitants. 

Offrant à ses habitants à la fois un cadre exceptionnel que celui d’une commune 
située à la campagne, regroupant de multiples parcs et jardins sur un domaine 
de plus de 120 hectares d’espaces verts, elle est aussi une ville particulièrement 
dynamique grâce à de nombreux grands évènements, lieux culturels, équipements 
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
Réf. 1324	 245 000 € 

COURVILLE SUR EURE
BELLE OPPORTUNITÉ ! CHARME ! RENOVEE AVEC GOUT !
Ravissante maison de ville rénovée avec goût. RDC : cuisine 
indépendante, WC, buanderie, grande pièce de vie, 1 chambre 
parentale. Au premier étage 1 chambre, WC, sde, bureau 
et pour finir au deuxième étage, un palier et une chambre. 
Garage ainsi qu’une cour et un jardinet sans vis à vis ! 
DPE : NC
Réf. 1370  	 249 500 €

A 5 min à pieds de la gare de Chartres
Les commerces et services à proximité, appartement familial 
d’environ 92m². Au 2ème étage d’une copropriété rénovée, 
appartement : vaste séjour lumineux avec possibilité de 
cuisine ouverte, 3 chambres, sde, sdb ainsi que de nombreux 
rangements. 2 places de parking et 1 cave. 40 lots de copro. 
Pas de procédure en cours. DPE : C  
Réf : 1294	 192 000€

COUDRAY
Maison récente de 96 m² compose en RDC : cuisine 
aménagée, équipée ouverte sur un séjour /salon, buanderie, 
wc. A l’étage, 3 chambres, sdb avec WC. Un garage fermé 
attenant. 2 places de stationnement supplémentaires dans la 
cour. Profitez de plus du jardin exposé plein Sud. Vous n’avez 
qu’à poser vos valises et vous installer puisqu’ aucun travaux à 
prévoir. N’hésitez pas à nous contacter...DPE : NC
Réf : 1344	 299 250 €

5 MIN DE COURVILLE-SUR-EURE
Venez découvrir se plain-pied de 104m² construit en 2013, 
cette maison vous offrira une belle pièce de vie avec cuisine 
d’environ 40m², sde, sdb, 4 chambres. De plus un garage, le 
tout sur un terrain de 979m². Vous pourrez poser vos valises et 
profiter d’une maison récente et fonctionnelle ! N’hésitez plus 
à nous contacter pour plus de renseignements et réaliser une 
visite ! DPE : NC
Réf : 1234	 180 000€

chartres.stephaneplazaimmobil ier.com

VENDU
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DAMMARIE 
Maison de plain pied comprenant entrée, cuisine aménagée ouverte sur le séjour, déga-
gement avec rangements, deux chambres avec placards, salle de bains et wc séparé. Elle 
dispose aussi d’une véranda, d’un garage attenant et d’un terrain clos de 830 m² avec dépen-
dance sans vis-à-vis.Commerces et écoles sur place ! Honoraire 624€. DPE : F
Loyer 810 € /mois CC dont charges récupérables : 10 € / mois (provision donnant lieu à 
régularisation mensuelle). ...  Honoraires TTC charge locataire : 624 € TTC dont honoraires 
d’état des lieux : 170 € TTC Dépôt de garantie : 800 €.
Loyer : 810 €� 02 37 88 40 88

CHARTRES 
Appartement de 2 pièces, récent dans une résidence aux normes BBC. Il se compose d’une 
entrée avec placard, d’une cuisine aménagée ouverte sur le séjour, d’une chambre, d’une 
salle de bains et de WC séparés. Le tout avec balcon, cave et 2 places de parking en sous-sol. 
Libre à partir du 20/12/2020. Loyer : 560 € charges comprises. DPE B59 C14. 
Loyer : 560 €� 02 37 300 400

LUCE 

T2 refait à neuf à Lucé, composé d’une pièce de vie avec cuisine aménagée et équipée (en 

cours de montage), une chambre et une salle d’eau avec WC. Une place de parking en 

extérieur est disponible. 

Loyer CC : 530€� 02 34 400 999

CHARTRES

T2 meublé en centre-ville de Chartres. Composé d’une entrée avec placard, cuisine équipée, 

un séjour avec cheminée décorative, une chambre, une salle de bains, un wc, un cellier et un 

débarras. Libre de suite. 

Loyer : 750€ CC� 02 34 400 999

CHARTRES�

Appartement T3 81m². Entrée avec grand placard, double séjour, cuisine aménagée et 

équipée, 2 chambres. Vue exceptionnelle ! DPE : E. Honoraires loc. 736.65€. 

Loyer CC : 900€� 02 37 99 21 21

CHARTRES

Idéalement situé. Appartement T2 46m². Situé au dernier étage. Séjour spacieux et lumineux, 

grande chambre avec placards. Place de parking. DPE : C. Honoraires loc. 508.31€. 

Loyer CC : 560€� 02 37 99 21 21
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TRANSACTION

LOCATION

GESTION

SYNDIC

36, rue du Soleil d’Or, 
Place du Cygne - CHARTRES 

agence@procivis28.fr

www.immoducentre28.fr

Ils nous ont fait confiance 
pour vendre leur bien

pourquoi pas vous
 ?
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